רוצים קצת יותר? פנו אלינו לתמיכה.

http://meyda.education.gov.il/files/Nihulyeda/svivot_hanan/adrachot/support.pdf
http://meyda.education.gov.il/files/Nihulyeda/svivot_hanan/adrachot/Classroom.pdf

יחידת סביבות למידה בענן
חטיבת הטמעת טכנולוגיות

משרד החינוך
אדר תש"פ מרץ 2020